

Årsredovisning

Saint Leon & Co AB

556713-5008

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lidingö 2024-06-28

Cristina Trevisan dj Saint Leon, Verkställande direktör

Årsredovisning

Saint Leon & Co AB

556713-5008

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bijouterier och konsultverksamhet inom försäljning, management och M&A. Konsultverksamheten bedrivs i bifirman med namnet Studium Svevo.

Under 2023 har försäljningen av bijouterier minskat något och kunderna har fortfarande svårt att nå högre volym i inköpen pga det ekonomiska läget och ändrat konsumentbeteende gentemot inköp av smycken. Mellansegmentet, som är vår huvudmarknad, har minskat i volym och det säljs antingen betydligt dyrare eller billigare produkter. Vi förväntar oss inga större ändringar under 2024, men vi har initierat olika kundaktiviteter som vi hoppas kunna ge oss bättre visibilitet och därmed något högre försäljning.

Konsultverksamheten har haft en fortsatt positiv utveckling med en ungefär oförändrad omsättning. Vi räknar med samma omsättning under 2024.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

När det gäller investeringarna i noterade företag har vi varit tvungna att skriva ner hela värdet av aktierna i Exploatering City One AB. På grund av ränteläget man har inte lyckats sälja den färdiga fastigheten till det tänkta priset, vilket inneburit att man inte har kunnat betala tillbaka kapitalet och räntan för preferensaktierna. Aktierna i bolaget finns kvar, men sannolikheten att få något tillbaka är i princip obefintligt.

Investeringarna gjorda under 2021 och 2022 går däremot bra och vi förväntar oss de första utdelningarna från andelarna under 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 794	5 062	5 370	3 628
Resultat efter finansiella poster	-710	595	1 240	-541
Soliditet %	88	85	77	87

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 224 345	577 550	7 901 895
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		577 550	-577 550	0
Årets resultat			-243 382	-243 382
Belopp vid årets utgång	100 000	7 801 895	-243 382	7 658 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 801 895
Årets resultat	-243 382
<i>Summa</i>	7 558 513

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 558 513
<i>Summa</i>	7 558 513

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 793 657	5 062 137
Övriga rörelseintäkter	338 233	574 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 131 890	5 636 895
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 230 315	-1 419 460
Övriga externa kostnader	-940 170	-1 031 321
Personalkostnader	2 -2 372 518	-2 351 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 605	-16 605
Övriga rörelsekostnader	-138 564	-241 049
Summa rörelsekostnader	-4 698 172	-5 059 751
Rörelseresultat	-566 282	577 144
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57 800	19 088
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 744	-999
Summa finansiella poster	-143 944	18 089
Resultat efter finansiella poster	-710 226	595 233
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	480 464	146 742
Summa bokslutsdispositioner	480 464	146 742
Resultat före skatt	-229 762	741 975
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 620	-164 425
Årets resultat	-243 382	577 550

2024071036232

BALANSRÄKNING

1

2024071036233

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 692 341	1 708 946
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 692 341</i>	<i>1 708 946</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 520 240	4 720 240
Andra långfristiga fordringar	6	980 872	1 073 625
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 501 112</i>	<i>5 793 865</i>
Summa anläggningstillgångar		7 193 453	7 502 811
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		998 767	1 113 111
Övriga fordringar		274 047	296 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 437	64 201
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 316 251</i>	<i>1 473 477</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 346 246	1 935 413
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 346 246</i>	<i>1 935 413</i>
Summa omsättningstillgångar		2 662 497	3 408 890
SUMMA TILLGÅNGAR		9 855 950	10 911 701

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 801 895	7 224 345
Årets resultat	-243 382	577 550
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 558 513</i>	<i>7 801 895</i>
Summa eget kapital	7 658 513	7 901 895
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 266 019	1 746 483
Summa obeskattade reserver	1 266 019	1 746 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	486 078	412 184
Skatteskulder	79 509	407 965
Övriga skulder	60 487	108 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	305 344	334 807
Summa kortfristiga skulder	931 418	1 263 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 855 950	10 911 701

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År		
Byggnader och mark	2	50		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda			2	2
Not 3 Byggnader och mark			2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden			1 886 925	1 886 925
Utgående anskaffningsvärden			1 886 925	1 886 925
Ingående avskrivningar			-177 979	-161 374
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-16 605	-16 605
Utgående avskrivningar			-194 584	-177 979
Redovisat värde			1 692 341	1 708 946
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer			2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden			62 700	62 700
Utgående anskaffningsvärden			62 700	62 700
Ingående avskrivningar			-62 700	-62 700
Utgående avskrivningar			-62 700	-62 700
Redovisat värde			0	0

2024071036236

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 720 240	2 984 800
	Inköp	0	1 735 440
	Utgående anskaffningsvärden	4 720 240	4 720 240
	Årets nedskrivningar	200 000	0

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 073 625	22 000
	Tillkommande fordringar	0	1 051 625
	Reglerade fordringar	-95 324	0
	Omräkningsdifferenser	2 571	0
	Utgående anskaffningsvärden	980 872	1 073 625

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Cristina Trevisan di Saint Leon
Verkställande direktör
2024-05-

Paolo Sacchi
2024-05-

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-

Bengt Bergshem
Godkänd revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Cristina Trevisan di Saint Leon
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 12:08:52 GMT+02:00
Transaktions-ID: 73faa0ed979c4223b840843b973c8278

Underskrift 2

Namn: Paolo Sacchi
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 17:23:46 GMT+02:00
Transaktions-ID: b1450033b2c34580a4f7d0292ea7ca56

Underskrift 3

Namn: Bengt Bergshem
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 22:43:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6f907841c427423aa3ea07a326ef4d61
